el Proyecto de Investigación PICTO del CIDAR para estudiantes con 

discapacidad visual quedando un saldo sobrante de seiscientos mil 

pesos ($600.000) con el cual se han comprado bancos para estudiantes 

con discapacidades, detallando que cada banco tiene un costo de 

ciento ochenta mil pesos ($180.000), por lo que se ha comprado cuatro 

banco los cuales se han distribuidos de la siguiente manera: tres 

banco para esta Unidad Académica y uno para la sede campus Cabral 

corrientes.------------------------------------------------------- 

La Secretaria de Asuntos Académicos informa que se ha recibido